

截至2021年12月31日止年度内，本公司及附属公司（以下简称“集团”）的财务状况、经营业绩及现金流量如下：

截至2021年3月31日止三個月，本集團上網電量詳情如下：

地區	2021年1-3月		上網電量	
	(兆瓦時)	同比變動 (%)	2021年1-3月	同比變動 (%)

風電業務 豆府

燃氣業務板塊

根據本公司初步統計，2021年第一季度，本集團按合併報表口徑完成售氣量146,659.61萬立方米，同比增加10.91%。截至2021年3月31日，累計完成售氣量146,659.61萬立方米，同比增加10.91%。

			售氣量	
	2021年1-3月 (萬立方米)	同比變動 (%)	2021年1-3月 (萬立方米)	同比變動 (%)
燃氣業務				
批發	101,131.12	8.98%	101,131.12	8.98%
零售	43,665.80	14.80%	43,665.80	14.80%
CNG	1,579.22	16.40%	1,579.22	16.40%
LNG	283.46	660.93%	283.46	660.93%
合計	<u>146,659.61</u>	10.91%	<u>146,659.61</u>	10.91%